SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RU

9i

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N SAAE-DL016/2025

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às dez horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria n9  040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos nove dias do mês de maio de
dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n2  14. 133
de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n
00012.20250227/0001-04, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica nQ SAAE-DL016/2025.

Objeto: AQUISIÇÃO  DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E
MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME!EPP VALOR (R$) DATA/HORA

52.058.09410001-53 F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA SIM 29.015,35 28/04/2025

IJ:13:40

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

(NPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO VI.QTE(R) DAI .IlOR• Mir 1P1,
52.058.09410001-53 F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA SIM SIM 6_5O0,00 2810412025 11:13:40

OBSERVAÇÕES CNPJ.'CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a f~ de lances I15/2O25
I80943

Proposta aceita Proposta aceita para a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito o. CNPJ/MF N 14/05/2025

Fo\i. (88) 3672.1212 (88) 33:L 1212
(NPJ: 07.690.39T0001-29/ Ri. Dk, ÀLMIR FARIAS, 110 - tEVFRO

ç: 62.200-000 - \Ov.\ Russ.;s/

0
SERVIÇO AUTÔNOMO o ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA. • '

o  ~ ) -i -~ x;

lote 2 - LOTE 02

i
 ,  a  , e

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

lote 3 - LOTE 03
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

lote 4 - LOTE 04
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

52.058.094/0001-53, no valor de R$ 6300,00 (seis mil, quinhentos reais)

Habilitado Habilitada a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA insenlo no CNPJ/MF N 14/05/2025
52.8694IIIS1-53 10:22:01

Declarado vencedor Declarado vem.edor a participante E. A. C. MADUREIRO & CI 11I)A inscrito no CNPJIMF N 14/05(2025
52.058.0941000153, no valor de 11$ 6300,00 (seis mil, quinhentos reais) 10:22:14

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÀO V. LOTE (RS) OATA1-IORA
52.058094/0001-53 F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA SIM SIM 10J28.00 28AW2025 11:13:40

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Erada a fr de h~ 13105i2025

Proposta aceita para a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N 14/0512025 Proposta aceita 52.058.094/0001-53, no valor de R$ 10.128,00 (dez mil, cento e vinte e oito reais) 10:13:23

Habilitado Habilitada a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N 14/05/2025
52.038.094/0101-53 10:22:01

Declarado vencedor a participante E. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA inscrito no ~~N' 14/0512025 Declarado vencedor í2.058.09410001-53, no valor de R$ 10.128,00 (dez ntíl. cento e vinte e oito reais) 10:22:14

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO V. LOTE (RS) DATA/HORA
52.058.094/0001-53 E. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA SIM SIM 2.860,00 2&04/2025 11:13:40

1 O OBSERVAÇÕE.S CNPJ/CPF VALOR DATAeHORA

Encerramento Efltrrrada a Iate de lances 14/05/2025
10:09:42

Proposta aceita Proposta aceita para a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N 14/05(2025
52.058.094/0001-53, no valor de RS 2.860,00 (dois mil, oitocentos e sessenta reais) 10:13:25

Habilitado Habilitada a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA inscrito no CNPJ/MF N' 14/05/2025
52.I5&I84I0101-53 10:22:02

Declarado vencedor Declarado ventedor a participante 1. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA inscrito no CNPJÍMF N 14/05/2025
52.058.094/0001-33, no valor de R$ 2.860,00 (dois mil, oitocentos e sessenta reais) 10:22:15

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORFE DECLAPLÁkÇÃO\. LOTF P/ DATAIIORA
52.058.094/0001-53 E. A. C. MADUREIRO & CIA I.TDA SIM SIM 8.831.85 28/04/2023 11:13:40

EVENTO O8SERVÇÔES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encarrada a I 14025 de tes 11:09:41

FONE (88) 3672A212 —)jj (&8) 3672.1212
(1 \PJ: 07.690.39910001-29 / Ru DR. Ài.uR 110 —CENTRO

cp: 62.2004100 - \O: X RIS 11U-

lote 5 - LOTE 05
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas proposta

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

Fo,; €) 3672J2i2 (8) 3672-121-
C N P J : 07.690.399/0001-29 / R UA Dk. Ai,, x1 IR F.A RI A S, 1.10 -

çjj: 62.200-000 - NOVA RissÂsíç.

Proposta aceita para a participante E. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA úncnto na CNPJ/MF N
Proposta aceita 52.058.094/000I-53 no valor de 11$ 8.83485 (oito mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta e cinco 1410512025

1013•26 centavos)

Habilitado  Habilitada a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA ia~ — CNPJ/MF N 14/05/2025
52J5899411S1-53 10:22:00

Declarado vencedor a participante E. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 14/05/2025 Declarado vencedor 52.058.09410001-53, no valor de R$ 8.831,85 (oito mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta e cinco 10:22:15 centavos)

CNPJ/CPF FORNECEDOR V. LOTE (R$) DATA/HORA
52.058.094/0001-53 F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA SIM SIM 695,50 28/04/2025 11:13:40

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 14/0512025
10:09:42

Proposta aceita Proposta aceita para a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N 14/05/2025
52.058.094/0001-53, no valor de 11.1 6,58 (seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos) 10:13:25

Habilitado Habilitada a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA ia no CNPJ/MF N' 14/05/2025
52.858.094/0001-53 10:22:02

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 14/0512025
52.058.094/0001-53, no valor de R$ 695,50 (seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos) 10:22:15

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA biso~ no CNPJ/MF N' Declarado vencedor 14105/2025 10:22:14 52.058.094/0001-53

Data Mensagem

Agente 14105/202510:09:40 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos nu~ nosso certameieterente a Dispensa Eletrônica n'.
SAAE-DLOIB/2025. Gostaria de aadecer a todos pela participação.

Participante F. A. C. MADUREIRO & CIA LIDA inscuita no CNPJIMF N' 52.058.094/0001-53 foi
Agente 14105/2025 10:22:15 declarada vencedora do(s) lote 4-LOTE 04, lote 5-LOTE 05, lote 3-LOTE 03, lote 2- LOTE 02, lote 1

- LOTE 01.

Anselmo
AGENTE O

Francisço

Dos Santos
ATAÇÃO

Memória
UIPE DE APOIO

ia-e
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA PUS5

499

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos catorze dias do mês de

de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

9  ~ 54 inD N15,114 rICIáv- À0 Jcwi
Maria Simone Brandão Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

Fu'i (88) .3672.1212 -) (8) 3672.1212
CNPJ: 07.690.39910001-29/ Ri:.; DR. .-\LMIR FARIAS, 110 -(ÍNTRO

,ç: 62.200-000-